
 
 

 
_ 
_______________________________________________________________________________________ 

Bashkia, Lagja “Skënderbeu”, Rruga Frang Bardhi, Lezhë – ALBANIA  tel/fax: 00 355 215 2270/2268 email : keshilli@lezha.org 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE 

 
VENDIM 

 
Nr 64 datë 19.12.2007 

 
MBI 

PËRDORIMIN E FONDIT REZERVË 
PËR TRAJTIMIN ME NDIHMË FINANCIARE TË FAMILJEVE NË NEVOJË 

 
 
Mbështetur në ligjin nr 8652 datë 31.07.2000 “Për organizmin dhe funksionimin e qeverisjes 
vendore”, ligjin nr 9645 datë 26.11.2006 “Për buxhetin e shtetit për vitin 2007”, Vendimin e 
Këshillit të Bashkisë Lezhë nr 2 datë 07.02.2007 “Për miratimin e buxhetit të vitit 2007”, i 
ndryshuar me VKB nr 25 datë 27.06.2007 “Për disa ndryshime në VKB nr 2 datë 07.02.2007”, 
me propozimin e Kryetarit të Bashkisë Lezhë, pas shqyrtimit të relacionit të paraqitur dhe 
diskutimit të antarëve të Këshilit të Bashkisë Lezhë; 

 
VENDOSI 

 
1. Të përdorë nga fondi rezervë shumën prej 230.000 lekë, për të përballuar ndihmën 

financiare për 34 familje sipas relacionit dhe listës bashkëngjitur. 
 
2. Ngarkohet Drejtoria e Financës në aparatin e Bashkisë Lezhë për zbatimin e këtij vendimi. 

 
3. Ky vendim hyn në fuqi pas miratimit nga Këshilli i Bashkisë dhe konfirmimit nga 

Institucioni i Prefektit të Qarkut Lezhë. 
 
 

 
KRYETARE 
ROZA HILA 
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LISTA E FAMILJEVE TE CILAT PRPOZOHEN PER T'U TRAJTUAR ME NDIHME FINANCIARE

1 Shokije Naim Abedini Skenderbeg 1 Shendetesore 3.000
2 Vathe Qerim Duka Skenderbeg 2 Jeton me nipin qe eshte jetim, pasi femijes i ka vdekur i ati 4.000
3 Engjellushe Sinani Skenderbeg 2 Jeton me nipin qe e ka ne kujdestari, nipin e ka braktisur e ema 4.000
4 Anton Ismail Caka Skenderbeg 2 Jeton ne shtepi me qera, ndihmohet per te paguar qerane e shtepise 4.000
5 Sefedin Riza Lamaj Gurra 4 Pensionist, ka dy femije me probleme mendore e shendetesore 6.000
6 Agustin Ndoc Kola K.Marlekaj 5 I eshte demtuar shtepia nga agjentete atmosferike, reshje 12.000
7 Kastriot Agim Dani Skenderbeg 3 Probleme shendetesore. Vuan nga tuberkulozi 5.000
8 Zeqine Hasan Dani Skenderbeg 5 E veje, e papune, e semure, trajtohet dhe me ndihme ekonomike 9.000
9 Bashkim Dan Dungaj Skenderbeg 1 Probleme shendetesore.(kryefamiljari) 3.000

10 Dhurata Ramazan MedjaSkenderbeg 3 e shkurorezuar, trajtohet me ndihme ekonomike 5.000
11 Petrit Uka Skenderbeg 3 I veje, me dy femije, vajza 5.000
12 Bledar Maliq Osmani Skenderbeg 5 I eshte demtuar banesa nga amortizimi. Trajtohet me ndihme ekonomik 10.000
13 Admir Tahir Medja Skenderbeg 3 I eshte djegur banesa. 10.000
14 Durim Bajram Shabani Skenderbeg 5 Familje pa te ardhura, Trajtohet me ndihme ekonomike 9.000
15 Abdulla Taip Uka Skenderbeg 5 Kryefamiljari ka probleme shendetesore, Trajtohet me ndihme ekonomi 9.000
16 Gjelina Keçi Skenderbeg 4 Ka gruan me probleme shendetesore 7.000
17 Flora Flamur Frroku Beselidhja 1 Jetime, trajtohet me ndihme ekonomike 3.000
18 Mimoza Enver Medja Skenderbeg 3 Ka vajzen me probleme mendore, Trajtohet me ndihme ekonomike 5.000
19 Resmije Medja Skenderbeg 2 Ka probleme shendetesore, Trajtohet me ndihme ekonomike 4.000
20 Azem Ramiz Daja Skenderbeg 3 Ka probleme shendetesore, Trajtohet me ndihme ekonomike 5.000
21 Agron Loci Skenderbeg 5 I papune, Pa shtepi, I ka vdekur gruaja, vete i semure 9.000
22 Betim Bajram Shabani Skenderbeg 6 I eshte demtuar shtepia  12.000
23 Gani Selman Dervishi SMT 7 I eshte demtuar shtepia 12.000
24 Zyhra Vath Uka Skenderbeg 6 Bashkeshorti i semure, trajtohet me ndihme ekonomike 9.000
25 Pranvera Qerim Kodra Skenderbeg 4 Bashkeshorti i semure, trajtohet me ndihme ekonomike 6.000
26 Ismete Fadil Lali Beselidhja 5 Pa banese, trajtohet me ndihme ekonomike 9.000
27 Bledar Hyrije Berisha Skenderbeg 2 Ka probleme shendetesore, Trajtohet me ndihme ekonomike 4.000
28 Astrit Gjovalin Beqiri K.Marlekaj 6 Ka probleme shendetesore, 10.000
29 Kole Luke Nika K.Marlekaj 6 Ka probleme shendetesore, 5.000
30 Harta Bashkim Mustafa Skenderbeg 4 Bashkeshortin ne burg, me probleme ekonomike 6.000
31 Meli Jashar Kovaçi Skenderbeg 5 Pa pune me probleme shendetesore 9.000
32 Hyrije Ferit Zyberi Skenderbeg 1 E vetme, pa shtepi probleme strehimi 4.000
33 Uke Abdullah Uka Skenderbeg 6 Ka probleme shendetesore, Trajtohet me ndihme ekonomike 9.000
34 Adem Hasan Huti Skenderbeg 2 Pensionist, me probleme ekonomike 4.000

230.000

Arsyeja e trajtimit me ndihme Masa e 
ndihmes

Shuma

Nr Emri mbiemri Lagjia Frym
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